
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення № 35 
 

 
                м. Мостиська                                                          від   27 серпня  2024 р. 

 
 

Затвердження звіту про виконання бюджету  

Мостиської міської ради (територіальної громади) за перше півріччя 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши звіт начальника фінансового управління  Мостиської 

міської ради Мирослави Шалавило про виконання бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) за перше півріччя 2024 року, керуючись пунктом 23 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 4 статті 80 

Бюджетного кодексу України, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1.Затвердити звіт про виконання бюджету Мостиської міської ради (територіальної 

громади) за перше півріччя 2024 року:  

 По доходах у сумі 189 007 716,53 гривень (Сто вісімдесят дев’ять мільйонів сім тисяч 

сімсот шістнадцять гривень 53 коп.), у тому числі: 

- доходи загального фонду –  166 247 244,94 гривень (Сто шістдесят шість мільйонів 

двісті сорок сім тисяч двісті сорок чотири гривні 94 коп.) (Додаток 1);  

- доходи спеціального фонду – 22 760 471,59 гривень (Двадцять два мільйони сімсот 

шістдесят тисяч чотириста сімдесят одна гривня 59 коп.) (Додаток 2); 

По видатках у сумі 188 880 236,15 гривень (Сто вісімдесят вісім мільйонів вісімсот 

вісімдесят тисяч двісті тридцять шість гривень 15 коп.), у тому числі: 

- видатки загального фонду – 166 984 615,70 гривень (Сто шістдесят шість мільйонів 

дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі шістсот п’ятнадцять гривень 70 коп.) (Додаток 3); 

- видатки спеціального фонду – 21 895 620,45 гривень (Двадцять один мільйон вісімсот 

дев’яносто п’ять тисяч шістсот двадцять гривень 45 коп.) (Додаток 4). 

Про виконання  місцевих  програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського 

бюджету (Додаток 5). 

2. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

                 

    

     

 
Міський голова                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 


